附件1
肉牛肉羊养殖场设施建设参考单价表
	序号
	名称
	单位
	单价(元)
	备注

	1
	砖混栏舍新建
	平方米
	500
	

	2
	钢架棚栏舍新建、扩建
	平方米
	350
	

	3
	栏舍改建
	平方米
	300
	

	4
	栏舍改造
	平方米
	100
	如换瓦等

	5
	干粪棚
	平方米
	200
	含地面硬化

	6
	草料棚
	平方米
	300
	含地面硬化

	7
	青贮池等各类池体
	立方米
	350
	

	8
	氧化塘
	立方米
	100
	需硬化防渗防漏

	9
	围墙
	立方米
	435
	以红砖为主材

	10
	围栏
	平方米
	80
	铁皮围栏

	11
	堡坎
	立方米
	320
	浆砌

	12
	地面硬化
	立方米
	540
	

	13
	其他建筑
	平方米
	1000
	如消毒室等砖混建筑

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：以上所有设施建设含人工费和材料费，未列入的，按市场行业标准核价。根据相关文件要求需要出具财评或审计报告的（含他人承建），按要求出具。
附件2
[bookmark: _GoBack]2025年隆回县肉牛肉羊增量提质行动项目申报表
	单位名称
	
	单位地址
	

	法人代表
	
	
	

	设计存栏规模
（头、只）
	
	联系电话
	

	项目总投资
（万元）
	
	项目新增
肉牛、肉羊
（头、只）
	

	申报单位
基本情况
	

	项目主要
建设内容
	

	场主签字
	本人承诺以上情况属实，并按以上建设内容按时按质完成建设。                                       


 签 字：                 （盖章）
                             年  月  日  

	乡镇（街道）
审核意见
	  签  字：                  （单位印章）
                              年  月  日                            

	县农业农村局
审核意见
	 


  签  字：                  （单位印章）
                               年  月  日     


附件3
2025年度隆回县肉牛肉羊增量提质行动种草养畜项目
建设场户投资核算表

	一
	养殖场名称、地址
	

	二
	项目负责人及电话
	

	三
	主要建设内容和规模
	

	四
	建设期限
	

	五
	主要建设内容
	规模
(数量)
	单
位
	单价
(元)
	投资(万元)
	备注

	
	
	
	
	
	小计
	其中中央投资
	企业
自筹
	

	(一)
	优质稳产人工饲草地建设
	
	
	
	
	
	
	

	(二)
	标准化集约化养殖基础设施建设
	
	
	
	
	
	
	

	1
	栏舍新建
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	......
	
	
	
	
	
	
	

	(三)
	草畜产品加工设施设备
	
	
	
	
	
	
	

	1
	草料收割机
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	......
	
	
	
	
	
	
	

	(四)
	繁育引种
	
	
	
	
	
	
	自筹

	
	基础母畜
	
	
	
	
	
	
	

	
	种公畜
	
	
	
	
	
	
	

	
	育肥家畜
	
	
	
	
	
	
	

	
	......
	
	
	
	
	
	
	

	六
	总投资(万元)
	
	

	
	资金来源(万元)
	中央资金
	
	

	
	
	地方资金
	
	

	
	
	自有资金
	
	



1

附件4							
2025年度隆回县肉牛肉羊增量提质行动种草养畜项目资金使用汇总表
					单位：万元
	序
号
	建设承担主体
	法人
	建设地点
	建设内容
	投资
合计
	中央财政奖补资金
	市县财政资金
	自筹
资金

	1
	隆回县泰农肉牛养殖专业合作社
	阮**
	桃花坪街道南塘村
	新建种草300亩。改建栏舍450平方米，新建钢架棚350平方米，地面硬化170立方米，草料收割机1台，扒粪车1台，干湿分离机1台，输送机1套，农用三轮车1台，引进育肥牛30头。
	103.48 
	24.71 
	
	78.77 

	2
	隆回县刘海家园农场
	刘**
	桃花坪街道三和村
	续建人工饲草地10亩。贮粪棚200平方米，草料棚150平方米，引进育肥牛10头。
	16.80 
	3.22 
	
	13.58 

	3
	隆回县罗德松养殖场
	罗**
	桃花坪街道竹塘村
	续建人工饲草地25亩，栏舍改建750平方米，引进基础母畜7头。
	33.85 
	8.06 
	
	25.79 

	4
	隆回县腾元养殖场
	肖**
	桃花坪街道合龙溪村
	栏舍换瓦（含部分椽子）650平方米，引进育肥牛30头。
	18.50 
	1.85 
	
	16.65 

	5
	隆回县罗氏牧业曙光养牛场
	范**
	桃花坪街道木梁村
	续建人工饲草地30亩，围墙重建44平方米，工具房改造40平方米，小铲车1台，打包机1台，饲料搅拌机1台，引进育肥牛12头。
	15.92 
	2.40 
	
	13.52 

	6
	隆回县锦长畜牧养殖场
	文**
	桃花坪街道井长村20组
	新建人工饲草地30亩，续建20亩。栏舍地面硬化（含栏舍附属设施）1400平方米，购置小铲车1台，新建草料棚120平方米，引进育肥牛10头。
	33.14 
	7.53 
	
	25.61 

	7
	隆回县鹏展养殖场
	胡**
	横板桥镇麻龙村
	续建人工饲草地50亩。栏舍扩建300平方米，贮粪棚40平方米，购置打包机1台，引进育肥牛15头。
	23.05 
	4.71 
	
	18.34 

	8
	隆回县君毅农业有限公司
	肖**
	南岳庙镇造端村
	续建人工饲草地20亩。栏舍附属设施改造370平方米，新建青贮池30立方米，购置铡草机1台，玉米粉碎机1台，引进育肥牛32头。
	18.65 
	1.71 
	
	16.94 

	9
	隆回县王在明种养场
	王**
	荷田乡九佳村8组
	续建饲草地20亩，建草料棚100平方米，购置打包机1台，铡草机1台，购入育肥羊240只。
	22.76 
	1.74 
	
	21.02 

	10
	隆回县岩口镇李跃种养家庭农场
	李*
	岩口镇旺山和村
	新建种草面积50亩，续建种草40亩，冷风机2台，铡草机1台，打包机1台，引种育肥牛20头。
	24.40 
	3.72 
	
	20.68 

	11
	隆回县岩口镇大水塘养殖场
	彭**
	岩口镇马头山村
	新建种草面积70亩，栏舍换瓦500平方米，18千瓦双缸打包机，收割机1台，引种育肥牛20头，购买农用车一台，新建雨棚25平方米。
	35.23 
	7.24 
	
	27.99 

	12
	隆回县玉新生态养牛合作社
	邱**
	岩口镇虎形村
	新建种草200亩，续建种草400亩，自卸货车1台，干湿分离机1台，引进基础母牛10头，育肥10头，种公牛2头。
	80.90 
	19.17 
	
	61.73 

	13
	隆回县春之绿家庭农场
	蒋*
	岩口镇小桥村
	续建种草面积228亩，改建栏舍600平方米，打包机+输送带1台，铡草机1台，引种育肥牛40头。
	58.29 
	8.39 
	
	49.90 

	14
	隆回县岩口镇隆富种养殖场
	王**
	岩口镇划市村
	新建种草面积20亩，续建种草60亩，新建草料棚100平方米，青贮池100立方米，铡草机1台，玉米粉碎机1台，搅拌机1台，引种育肥牛30头。
	33.80 
	4.64 
	
	29.16 

	15
	隆回县青子冲养殖场
	陈**
	岩口镇朴塘村1组
	新建种草面积50亩，续建种草42亩，栏舍换瓦220平方米，氧化塘硬化300平方米，化粪池80立方米，消毒室10平方。草料三轮车1台，污水泵1台，增加育肥牛30头
	43.36 
	7.40 
	
	35.96 

	16
	隆回县青春种养专业合作社
	谭**
	岩口镇梅塘村10组
	新建种草面积400亩，新建栏舍500平方米，贮粪棚200平方米，草料棚200平方米，铡草机2台，背负式收割机2台，引种基础母羊60只，种公羊2只，育肥羊180只。
	105.46 
	22.62 
	
	82.84 

	17
	隆回县建春养殖场
	王**
	高平镇白地新村
	续建种草52亩，干粪棚80平方米，自走式秸秆拾捡打捆机1台，打包机1台，增加基础育肥牛10头。
	29.66 
	7.07 
	
	22.59 

	18
	隆回县养牛哥家庭农场
	卢**
	鸭田镇平塘村
	新建种草面积12亩；续建种草80亩，青贮池40立方米，草料棚80平方米,新购干湿分离机1台，增加育肥牛40头。
	36.84 
	3.79 
	
	33.05 

	19
	隆回县滩头镇桐子弯养牛场
	彭*
	滩头镇苏塘村
	新建种草面积50亩，续建100亩，青贮池30立方米，新建干粪棚40平方米，铡草机1台，打包机1台，引种育肥牛20头。
	32.65 
	6.17 
	
	26.48 

	20
	隆回县古镇养牛场
	刘**
	滩头镇金龙村
	新建种草面积50亩，续建种草80亩，新建青贮池160立方米，搅拌机1台，引种基础母牛20，种公牛3头，育肥牛37头。
	63.70 
	6.21 
	
	57.49 

	21
	隆回县鸿牛农牧
	李*
	滩头镇李家村
	新建种草面积80亩，续建种草80亩，新建栏舍700平方米，草料棚400平方米，干粪棚160平方米，青贮池320立方米，栏舍换瓦800平方米，铡草机1台，打包机1台，搅拌机1台，引种育肥牛20头。
	105.00 
	26.79 
	
	78.21 

	22
	隆回县滩头镇马子崂家庭农场
	刘**
	隆回县滩头镇塘冲村
	新建种草面积100亩，续建种草112亩，新建栏舍75平方米，干粪棚40平方米，青贮池100立方米，铡草机1台，引种育肥牛30头。
	48.01 
	8.87 
	
	39.14 

	23
	隆回县永坤种养专业合作社
	刘**
	荷香桥镇建桥铁坑4组
	续建人工种草40亩，栏舍改建200平方米，青贮池170立方米，积污池200立方米，8吨铡草揉丝机1台，195F-柴油微耕机1台，三轮车1台，引进基础母牛30头。
	36.50 
	7.50 
	
	29.00 

	24
	隆回县金棚肉牛养殖场
	刘**
	荷香桥镇白山村2组
	新建人工种草40亩、续建35亩，干粪棚60平方米，草料棚200平方米,新建栏舍50平方米，消毒室10平方米，积污池20立方米，新购打包机1台，铲车1台，引进育肥牛30头。
	39.38 
	7.13 
	
	32.25 

	25
	隆回县申家冲种养专业合作社
	向**
	荷香桥镇瓦堂村左家潭7组
	续建人工种草50亩，栏舍附属设施改造1000平方米，消毒室10平方米，新购打包机(QC70-130)1台，引进西门塔尔肉牛30头。
	38.90 
	3.46 
	
	35.44 

	26
	隆回县永丰家庭农场
	罗**
	六都寨镇文武村
	新建人工种草30亩、续建33亩，干粪棚20平方米，草料收割机1台，引进基础母牛30头。
	32.64 
	5.29 
	
	27.35 

	27
	隆回县一骄特色食品农场
	宁**
	麻塘山乡老树下14组
	新建人工种草60亩，新建栏舍1000平方米，草料棚300平方米，药浴池1个，购置铡草机（中型）2台，精料加工机1台，微型旋耕机1台，背负式收割机2台，消毒设备1套，引进基础母牛20头、育肥牛20头。
	85.22 
	19.55 
	
	65.67 

	28
	刘美归肉牛养殖场
	刘**
	羊古坳镇龙家湾村14组
	续建人工种草15亩，购买1台微耕机、打捆包膜机、切草柔丝机，引进基础母牛6头。
	6.20 
	0.96 
	
	5.24 

	29
	隆回县牛荦荦家庭农场
	钱**
	三阁司镇五里村7组
	新建人工饲草地建设80亩、续建40亩，围墙160米，围墙44平方米，青贮池336立方米，草料棚288平方米，浆砌墙202立方米。草料搅拌机1台，铡草机4.5T1台，打包机1台，繁育育肥引种 30 头、母牛10头。
	62.59 
	12.08 
	
	50.51 

	30
	隆回县正业农业发展有限公司
	钟**
	三阁司镇长铺社区9组
	续建人工种草70亩，新建青贮池900立方米，伸缩式顶棚改造4栋，新建青贮池遮雨棚300平方米，床场一体化同位发酵床5800平方米，牛栏围栏500米，场内硬化500平方米，大型草料收割机1台，大型草料粉碎机1台，拖料三轮车1台，大型草料打包机1台，撒料自动喂养车1台，TM自动搅拌机1台，铲车1辆，风机40台，繁育育肥引种330头。
	470.92 
	50.17 
	
	420.75 

	31
	隆回县佳攀种养场
	彭**
	三阁司镇桥庄村4组
	新建人工种草15亩、续建15亩，新建栏舍520平方米，草料棚160平方米，干粪棚100平方米，化粪池80立方米，场内道路硬化500平方米，氧化塘120平方米，青贮池256立方米，铡草机1台，精料加工机1台，微型旋耕机1台，背负式收割机1台，搅拌机1台，繁育基础母牛引种10头、种公牛10头。
	70.40 
	16.09 
	
	54.31

	32
	隆回县三阁司镇罗家养牛场
	罗**
	三阁司镇三阁司社区2组
	新建人工种草20亩、续建20亩，栏舍改建330平方米，三箱电2200米，换瓦500平方米，草料棚30平方米，铡草机1台，打包机1台，农用三轮车1台，繁育引种24头。
	38.85 
	7.07 
	
	31.78 

	33
	隆回县石梁养殖场
	黄**
	三阁司镇石梁村9组
	续建人工种草10亩、续建28亩，新建砖混结构栏舍300平方米，干粪棚60平方米，草料棚60平方米，化粪池120立方米，青贮池40立方米，铡草机1台，配料机1台，引进基础母牛10头，种公牛1头。
	34.36 
	7.89 
	
	26.47 

	34
	黄光乾生态养殖场
	黄**
	三阁司镇红旗村1组
	新建人工种草100亩、续建50亩，新建栏舍1200平方米，改造栏舍（换瓦）200平方米，草料棚150平方米，青贮池200立方米，氧化塘200立方米，干粪棚120平方米，化粪池300立方米。铡草机1台，微型旋耕机1台，三轮车1台。引种基础母牛20头，育肥牛10头。
	161.70 
	30.90 
	
	130.80 

	35
	唐金花养牛场
	唐**
	三阁司镇胜利村2组
	新建人工种草30亩、续建24亩，新建栏舍300平方米，化粪池80立方米，青贮池80立方米，氧化塘200立方米，草料三轮车1台，繁育育肥引种6头、母牛10头。
	41.92 
	8.73 
	
	33.19 

	36
	隆回焦雪艳家庭农场
	焦**
	三阁司镇天子山村19组
	人工种草5亩、续建5亩，放牧区围挡改造2000米，羊栏漏粪板400平方米，青贮池120立方米，三相电立杆安装1套，铡草机1台，基础母畜羊引种40只、育肥家畜70只。
	48.90 
	7.66 
	
	41.24 

	37
	隆回县万胜生态养牛有限公司
	钟**
	三阁司镇长铺社区25组
	新建人工种草50亩、续建408亩，新建草料棚2600平方米，一般栏舍维修改造（含换瓦）1800平方米，氧化塘池1050立方米，床场一体化发酵床6800平方米，青贮窖750立方米，围墙400米，大型打草机2台，大型打包机1台，平板三轮车1台，繁育育肥引种310头、母牛40头。
	525.15 
	60.41 
	
	464.74 

	38
	隆回县梁开东养殖场
	梁**
	三阁司镇石梁村4组
	新建人工种草12亩、续建8亩，干粪棚70平方米，化粪池200立方米，青贮池120立方米，氧化塘120立方米，草料棚200平方米，新建栏舍300平方米，铡草机（中型）2台，精料搅拌机1台，微型旋耕机2台，背负式收割机1台；繁育引种12头。
	47.31 
	11.47 
	
	35.84 

	39
	隆回县茂兰农场
	孙**
	三阁司镇幸福村4组
	新建人工种草25亩、续建15亩，栏舍改造240平方米，新建草料作业房80平方米，化粪池150立方米，干粪棚50平方米，二相电改三相电600米，场内路面硬化13.5立方米，浆砌堡坎20立方米，铡草机2台，农用三轮车1台，打包机1台，繁育基础母牛引种10头、种公牛1头。
	30.79 
	6.41 
	
	24.38 

	40
	湖南裕奎生态牧业有限公司
	彭**
	周旺镇新兴村6组
	新建人工饲草地建设100亩、续建105亩，收割机1台，打包机1台，繁育引种20头。
	38.30 
	9.39 
	
	28.91 

	41
	隆回县惠泽农业开发有限公司
	黄**
	山界回族乡陈栗村1组
	新建人工种草15亩、续建80亩，新建栏舍200平方米，青贮池60立方米,繁育引种150头。
	32.30 
	5.90 
	
	26.40 

	42
	湖南楚联科技有限公司
	黄**
	山界回族乡坳头村5组
	新建人工种草10亩、续建30亩，新建栏舍200平方米，打包机1台，繁育引种10头。
	20.60 
	4.52 
	
	16.08 

	43
	隆回县小马牧业养殖场
	马*
	山界回族乡老屋村8组
	新建人工种草100亩、续建30亩，新建栏舍300平方米，干粪棚60平方米，化粪池60立方米；铡草机1台，粪污运输三轮车1台。玉米粉碎机1台，粉碎搅拌一体机1台,繁育引种10头。
	44.60 
	11.29 
	
	33.31 

	44
	隆回县清贤综合养殖场
	彭**
	花门街道铜盆山园艺场
	新建人工饲草地建设40亩、续建20亩，新建育肥栏290平方米，干粪棚70平方米、草料棚150平方米，草料搅拌机1台，打包机1 台；铡草机2台；繁育引种20头。
	38.03 
	8.38 
	
	29.65 

	45
	隆回县青花江综合养殖场
	钱**
	花门街道青花江村4组
	新建人工饲草地建设30亩、续建20亩，干粪棚70平方米、草料棚200平方米，草料搅拌机1台，打包机1 台；繁育引种 15 头。
	21.85 
	4.86 
	
	16.99 

	46
	隆回县和桂家庭农场
	范**
	花门街道石门村
	新建人工饲草地建设15亩、续建10亩，新建育肥栏240平方米，干粪棚35平方米，化粪池30立方米，繁育引种20头。
	25.35 
	4.69 
	
	20.66 

	
	合计
	
	
	
	2976.20 
	499.81 
	
	2476.39 




附件5							
2025年度隆回县肉牛肉羊增量提质行动种草养畜项目建设内容汇总表
	序
号
	养殖场
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	法人
	地址
	电话号码
	畜
种
	建
设
类
型
	人工种草
(亩)
	标准化基础设施建设
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设
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备
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公
畜
	育
肥
家
畜
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贮
玉
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	其
他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	隆回县泰农肉牛养殖专业合作社
	阮**
	桃花坪街道南塘村
	1737392****
	牛
	新建
	
	300
	
	
	450
	350
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	
	30
	

	2
	隆回县刘海家园农场
	刘**
	桃花坪街道三和村
	1887393****
	牛
	新建
	
	10
	
	
	
	150
	
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	3
	隆回县罗德松养殖场
	罗**
	桃花坪街道竹塘村
	1997415****
	牛
	新建
	
	25
	
	
	750
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	

	4
	隆回县腾元养殖场
	肖**
	桃花坪街道合龙溪村
	1397590****
	牛
	新建
	
	
	
	
	650
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	

	5
	隆回县罗氏牧业曙光养牛场
	范**
	桃花坪街道木梁村
	1397594****
	牛
	新建
	
	30
	
	
	
	84
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	12
	

	6
	隆回县锦长畜牧养殖场
	文**
	桃花坪街道井长村20组
	1777566****
	牛
	新建
	
	50
	
	
	
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	10
	

	7
	隆回县鹏展养殖场
	胡**
	横板桥镇麻龙村
	1536439****
	牛
	新建
	
	50
	
	
	300
	
	
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	8
	隆回县君毅农业有限公司
	肖**
	南岳庙镇造端村
	1735285****
	牛
	新建
	
	20
	
	
	370
	
	
	
	30
	
	
	
	2
	
	
	
	
	32
	

	9
	隆回县王在明种养场
	王**
	荷田乡九佳村8组
	1397598****
	羊
	新建
	
	20
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	240
	

	10
	隆回县岩口镇李跃种养殖家庭农场
	李*
	岩口镇旺山和村
	1521192****
	牛
	新建
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	20
	

	11
	隆回县岩口镇大水塘养殖场
	彭**
	岩口镇马头山村
	1552608****
	牛
	新建
	
	70
	
	
	500
	
	
	
	
	25
	
	
	1
	1
	1
	20
	
	
	

	12
	隆回县玉新生态养牛合作社
	邱**
	岩口镇虎形村
	1376288****
	牛
	新建
	
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	10
	2
	10
	

	13
	隆回县春之绿家庭农场
	蒋*
	岩口镇小桥村
	1334729****
	牛
	新建
	
	228
	
	
	600
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	40
	

	14
	隆回县岩口镇隆富种养殖场
	王**
	岩口镇划市村
	1816381****
	牛
	新建
	
	80
	
	
	
	100
	
	
	100
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	30
	

	15
	隆回县青子冲养殖场
	陈**
	岩口镇朴塘村1组
	1897548****
	牛
	新建
	
	92
	
	
	220
	300
	
	
	80
	10
	
	
	
	
	2
	
	
	30
	

	16
	隆回县青春种养专业合作社
	谭**
	岩口镇梅塘村10组
	1827440****
	羊
	新建
	
	400
	
	500
	
	200
	
	200
	
	
	
	
	2
	2
	
	60
	2
	180
	

	17
	隆回县建春养殖场
	王**
	高平镇白地新村
	1736391****
	牛
	新建
	
	52
	
	
	
	80
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	10
	

	18
	隆回县养牛哥家庭农场
	卢**
	鸭田镇平塘村
	1521192****
	牛
	新建
	
	92
	
	
	
	80
	
	
	40
	
	
	
	
	
	1
	
	
	40
	

	19
	隆回县滩头镇桐子弯养牛场
	彭*
	滩头镇苏塘村
	1387392****
	牛
	新建
	
	150
	
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	20
	

	20
	隆回县古镇养牛场
	刘**
	滩头镇金龙村
	1918682****
	牛
	新建
	
	130
	
	
	
	
	
	
	160
	
	1
	
	
	
	
	20
	3
	37
	

	21
	隆回县鸿牛农牧
	李*
	滩头镇李家村
	1897395****
	牛
	新建
	
	160
	
	700
	800
	400
	
	160
	320
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	20
	

	22
	隆回县滩头镇马子崂家庭农场
	刘**
	滩头镇塘冲片村8组
	1887393****
	牛
	新建
	
	212
	
	75
	
	
	
	40
	100
	
	
	
	1
	
	
	
	
	30
	

	23
	隆回县永坤种养专业合作社
	刘**
	荷香桥镇建桥铁坑4组
	1311313****
	牛
	新建
	
	40
	
	
	200
	
	
	
	370
	
	
	
	1
	1
	1
	30
	
	
	

	24
	隆回县金棚肉牛养殖场
	刘**
	荷香桥镇白山村2组
	1318719****
	牛
	新建
	
	75
	
	
	50
	200
	
	60
	20
	10
	
	
	1
	
	1
	
	
	30
	

	25
	隆回县申家冲种养专业合作社
	向**
	荷香桥镇瓦堂村左家潭7组
	1869293****
	牛
	新建
	
	50
	
	
	1000
	
	
	
	
	10
	
	
	1
	
	
	
	
	30
	

	26
	隆回县永丰家庭农场
	罗**
	六都寨镇文武村
	1937392****
	牛
	新建
	
	63
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	30
	

	27
	隆回县一骄特色食品农场
	宁**
	麻塘山乡老树下14组
	1378914****
	牛
	新建
	
	60
	
	1000
	
	300
	
	
	40
	
	
	
	3
	3
	1
	20
	
	20
	

	28
	刘美归肉牛养殖场
	刘**
	羊古坳镇龙家湾村14组
	1333729****
	牛
	新建
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	6
	
	
	

	29
	隆回县牛荦荦家庭农场
	钱**
	三阁司镇五里村7组
	1807393****
	牛
	新建
	
	120
	
	
	
	448
	
	
	336
	
	1
	
	2
	
	
	10
	
	30
	

	30
	隆回县正业农业发展有限公司
	钟**
	三阁司镇长铺社区9组
	1767381****
	牛
	新建
	
	70
	
	
	4400
	300
	
	
	900
	
	1
	1
	2
	1
	42
	
	
	330
	

	31
	隆回县佳攀种养场
	彭**
	三阁司镇桥庄村4组
	1897396****
	牛
	新建
	
	30
	
	520
	
	160
	
	100
	256
	200
	1
	1
	2
	2
	
	10
	10
	
	

	32
	隆回县三阁司镇罗家养牛场
	罗**
	三阁司镇三阁司社区2组
	1877396****
	牛
	新建
	
	40
	
	
	830
	30
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	24
	

	33
	隆回县石梁养殖场
	黄**
	三阁司镇石梁村9组
	1521192****
	牛
	新建
	
	38
	
	300
	
	60
	
	60
	160
	
	
	1
	1
	
	
	10
	1
	
	

	34
	黄光乾生态养殖场
	黄**
	三阁司镇红旗村1组
	1518092****
	牛
	新建
	
	150
	
	1200
	200
	150
	
	120
	700
	
	
	
	1
	1
	1
	20
	
	80
	

	35
	唐金花养牛场
	唐**
	三阁司镇胜利村2组
	1522028****
	牛
	新建
	
	54
	
	300
	
	
	
	
	360
	
	
	
	
	
	1
	10
	
	6
	

	36
	隆回焦雪艳家庭农场
	焦**
	三阁司镇天子山村19组
	1897398****
	羊
	新建
	
	10
	
	
	400
	
	
	
	120
	
	
	
	1
	
	
	40
	
	180
	

	37
	隆回县万胜生态养牛有限公司
	钟**
	三阁司镇长铺社区25组
	1367743****
	牛
	新建
	
	458
	
	
	1800
	2600
	
	
	750
	1450
	
	
	3
	
	1
	40
	
	310
	

	38
	隆回县梁开东养殖场
	梁**
	三阁司镇石梁村4组
	1777568****
	牛
	新建
	
	20
	
	300
	
	200
	
	70
	440
	
	1
	
	2
	3
	
	
	
	
	

	39
	隆回县茂兰农场
	孙**
	三阁司镇幸福村4组
	1511595****
	牛
	新建
	
	40
	
	
	240
	80
	
	50
	150
	
	
	
	3
	
	
	10
	1
	
	

	40
	湖南裕奎生态牧业有限公司
	彭**
	周旺镇新兴村6组
	1350739****
	牛
	新建
	
	205
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	20
	

	41
	隆回县惠泽农业开发有限公司
	黄**
	山界回族乡陈栗村1组
	1823066****
	羊
	新建
	
	95
	
	200
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	

	42
	湖南楚联科技有限公司
	黄**
	山界回族乡坳头村5组
	1877399****
	牛
	新建
	
	40
	
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10
	

	43
	隆回县小马牧业养殖场
	马*
	山界回族乡老屋村8组
	1867025****
	牛
	新建
	
	130
	
	300
	
	
	
	120
	
	
	1
	
	2
	
	1
	
	
	10
	

	44
	隆回县清贤养殖场
	彭**
	花门街道曾家坳铜盆山
	1931099****
	牛
	新建
	
	60
	
	290
	
	150
	
	70
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	
	20
	

	45
	隆回县青花江综合养殖场
	钱**
	花门街道青花江村4组
	1507395****
	牛
	新建
	
	50
	
	
	
	200
	
	70
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	15
	

	46
	隆回县范清和养殖场
	范**
	花门街道石门村
	1310039****
	牛
	新建
	
	25
	
	240
	
	35
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	4799
	0
	6125
	13760
	6877
	0
	1510
	5432
	1705
	10
	3
	55
	18
	65
	323
	19
	2161
	



